fandae Trinitatis de Savigneio locum de Montdai-

gne cum bofco & terris ex dono Hafculfi Ruaut Se

Petri filii fui Se Berrengerii cognati fui concédeme

Hugone de Rocher cum fîliis fuis Guillelmo & Ju-

hello. Haec autem omnia ego Radulfus Fulgerienfis

Dominus & fratres mei Franfgalo Se Guillelmus Se

Robertus Se filii mei Juhellus & Guillelmus dedi-

mus & conceffimus Monachis Se Ecclefiae Savigneii

quam avus Se pater meus fundafle & dilexifle nof-

cuntur in perpetuam eleemofinam. Haec autem no-

ftra conftitutio & confirmatio fada eft apud Savi-

gneium in Capitulo & apud Filgerias recordata an-

no ab Incarn. Domini M С L X 1 I I. fcilicet quando

Jerofolymamprofedus fum teftibus Guillelmo Ab-

bate de Filgeriis , Angero Priore , Magiftro Guil

lelmo de Montaul, Nicolaode Poilleo Canonicis.

Pagano de Ineio. Guerrehes. Leones. Radulfo de

Orengia. Radulfo Dapifero. Oliverio de Rocha

Titre de Savignê. . . .

Secondefondation de l'Abbaye de Buzaipar le Duc

Conan III. acceptée par S. Bernard.

QUoniamfepiuscontingit ut quod à nobilibus

viris retroadis temporibus bene geftum effe

conftat àfenfumortaliumfimul & memoria quanto-

cius tranfit ac labitur nifi litterarum apicibus cauta

ас provida confideratione'commendetur ; ego Co-

nanus Alani Comitis filius ac Britannorum Dux ju-

ftum fore fum ratus ac commodum ut bonum quod

juvante Deo corde propofui confummare prelentis

membranulae ftilo pofteritatis pandam notitiae. Du-

dum eft quod ego & Ermengardis mater mea pro

falute animarum noftrarum & omnium parentum

noftrorum Abbatiam quae Buzeium vocatur , asdifi-

careftatuimus; fed propria negligentia Se quorum-

dam finiftro decepti confilio cceptum opus ut debui

mus ad effedum ufque non duximus , immo multa

quae habiatoribus praedidaç Abbatiae prius dedera
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mus, fubftraximus ; veniens igitur olira vifitationis

gratia apud Britannias Domnus Bernardus Abbas

Claraevallis ad cujus Abbatiam Buzenfe cenobium

fpedat, confiderans eumdem locum non juxta pro-

miffionem quam feceramus conftrudum & aedihca-

tum,fed pene defolatum fupra modum vehementer

doluit , & me quafi perfidum & mendacem aufte-

riffimis increpationibus redarguens Abbati ac fra-

tribus qui ibidem morabantur ut locum relinque-

jrent & apudClaram vallem unde advenerant citius

redire feftinarenr, imperavit. Quod ego audiens ve-

bementertriftis effedus fimulque verecundia maxi

ma repletus id omnimodis fieri prob i bu i & me dein-

ceps Abbatiam aedificaturum ac multa bona eidem

largiturum in praedidi Abbatis Claraevallis multa-

rumque aliarum períonarum praefentia promiii, &

infulam de Caberon quam in principio apud Bri-

tanniam adventus Clarasvallenfium Monachorum li

bere dederam, fed poftea abftuleram & quingentos

nichilominus folidosquos in redditibus Nanneten-

lis fori tamdiu praedidae Abbatiae annuatim redden-

dos promiferam , donee omnia aediheia ipfius con-

fummarentur,& hujufmodi cenfu locus ipfe non in-

digere evidenter cognofeeretur reddidi, & dona

omnia quae prius dederam , ipfam videl. Buzei in

fulam ubi Abbatia fita eft, dominium , & omnis ge

neris pifeaturam laci qui Grandis locus vocatur Sc

ut nemo in eamdem aquam cum fagena nifi ip(i

Mon. aut per ipfos piícariaudeat concedí. Simul &

de forefta mea quantum extenditur à Spauldo ver-

fus portum S. Petri dedi. Largitus fum etiam de

filva quae Gavrium nominatur quantum eis opus fue-

rit & in Ínfula qus Bothiadicitur adpratum vel ad

plantandam vineam quatuor arpenta terras , fed h а: с

- quatuor arpenta Foreftariis Buzenfis iniulae ne ali—

quam calumniam vel moleftiam facerent Monachis

ipforum confilio mutuavi. Super haec omnia ad p rae -

dida ifta dona petitione ipfius Abbatis Clarsvallis

auxi infulam quam Anclariam vocant & duas clufas

quarum una Varias, altera vero Reftefol nuncupa-

tur. Hœc omnia fupra feripta libere ас fine reten

tione aliqua prsfatis Monachis perpetuo jure poffi-

denda concedí & per totum meum dominium tarn

per terras quam per maria & ilumina ipfos & fua

omnia ab omni pedagio , coftuma, redditu fimul &

exadione proríus liberos eile decrevi & quidquid

ad feodum meum pertinens à quibuflibet perlonis

acquirere potuerint,cum omni pace & quieta libér

tate podidendum certa ас rata promiflione firmavi ;

volumus denique omnium feculorum pofteriuti

notum fieri quod fuprafcriptas iftas eleemofinas no-

ftras fub tutela ас protedione Apoftolicae Sedis ac

Romani Pont, necnon Nannet. videlicet ac Venet.

Prefulum in quorum Epifcopatibus fupradidae do-

nationes fitas funt ponimus & ut univerfos qui huic

noftrae defcriptionis privilegio in aliquo adverfari

tentaverint , fpiriruali gladio ecclefiafticae cenfurae

ac rigoris diftridiffime dampnent ac feriant , om-

nimoda mentis devotione precamur. Si quis vero

quod abfit port obitum meum noftrae haereditatis

polfedor has noftras jam (aepedidas donationes ama

re augere & ab omnibus adverfariis defenderé om

ni induftria cundís viribus totiíque conatibus non